СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»
Воскресенского муниципального района
Московской области
_______________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 26.04.2013г.  № 471/67

  Об утверждении  Комплексной программы социально- экономического развития
городского поселения  Воскресенск на 2013-2015 годы

         В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом городского поселения  Воскресенск  Воскресенского муниципального района Московской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний городского поселения  Воскресенск  Воскресенского муниципального района Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Воскресенск от 30.012009 № 186/30 (с изменениями и дополнениями от 17.03.2010 №85/11),

         Совет депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск»
Воскресенского муниципального района Московской области решил:

1.  Утвердить Комплексную программу социально-экономического развития городского поселения  Воскресенск на 2013-2015 годы  (прилагается).

1. Отчет о ходе реализации Комплексной программы социально-экономического
развития городского поселения  Воскресенск на 2013-2015 годы заслушивать ежегодно в марте месяце года, следующего за отчетным годом реализации программы.

1. Опубликовать настоящее решение  в Воскресенской районной газете «Наше
слово» и разместить Комплексную программу социально-экономического развития
городского поселения  Воскресенск на 2013-2015 годы на официальном сайте
администрации городского поселения  Воскресенск.

1.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Совета депутатов  городского поселения   Воскресенск Бормашова В.В. и первого
заместителя главы администрации городского поселения Воскресенск.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Воскресенск						           В.В.Бормашов

Заместитель главы администрации
городского поселения Воскресенск							А.Е.Баранов
image1.jpeg